
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2020/34 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 11. 11. 2020 
od 17 hodin 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 
 Martin Haken   
 Mirka Palková 

 Omluven:   
 
 
 Hosté:   

  Jitka Paterová 
  
 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. ZŠ a MŠ 

2.1 Stanovisko k poptávce notebooků pro školu – covid-19 
2.2  Kotelna 
2.3 Příprava II. etapy, III. etapy rozvoje areálu školy 

3. Zpřístupnění pozemku parc. č. 748/2 v k. ú. Chotíkov 
4. Investiční plán 2021+ 
5. Strategický plán 2021-2031 

 
 

 
Průběh jednání 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou 

přítomni všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
 
2. ZŠ a MŠ 

2.1 Poptávka notebooků pro školu – covid-19 
  RO projednala průběh poptávkového řízení provedeného ředitelkou školy. Ze strany  
  ředitelky nebyl dodržen postup, kdy vyhodnocení poptávkového řízení mělo proběhnout 
  za účasti RO v předem sjednaném termínu. Starostka informovala o zrušení rezervace  
  notebooků pro školu u dvou velkoobchodů. Průběh poptávkového řízení a vyhodnocení 
  postupu ředitelky školy bude zasláno písemně. 

  Usnesení č. 2: RO schvaluje hodnocení provedeného poptávkového řízení a  
  navrhované sdělení ředitelce školy. 
  Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 1 

2.2 Kotelna 
  Starostka informovala o místním šetření za účelem přenastavení plynového vytápění  
  školy. Přenastavení je zajištěno autorizovaným technikem. 
 
 
 
 



2 / 2 
 

2.3  Příprava II. etapy a III. etapy rozvoje areálu školy 
  Starostka informovala o stavu projektu přístavby školní jídelny a odborných učeben se  
  školní družinou, nové elektropřípojce pro přístavbu a dále o úpravách plynové přípojky  
  tak, aby po výstavbě byly zajištěny energie v požadovaných objemech. 

  RO bere na vědomí 
 
 

3. Zpřístupnění pozemku parc. č. 748/2 v k. ú. Chotíkov 
RO projednala žádost majitelky pozemku parc. č. 748/2 v k. ú. Chotíkov o zajištění přístupu  
na pozemek. Jedná se o pozemek dříve přístupný účelovou komunikací. Majitelka však v nedávné 
době prodala část pozemku, která přístup tohoto pozemku zajišťovala. Nyní se majitelka domáhá 
zpřístupnění zbývající zadní části pozemku, kterou nyní nabízí k prodeji jako stavební parcelu. Po 
prošetření místa bylo dopravním projektantem konstatováno, že sousední obecní pozemek je 
v dotčeném místě příliš úzký, šíře obecního pozemku neumožňuje v budoucnu výstavbu místní 
komunikace v této lokalitě. 
RO bere na vědomí 
Odůvodnění přílohou č. 1 tohoto zápisu 
 

4. Investiční plán 2021+ 
RO projednala investiční akce na rok 2021 a roky následující. Investniční akce jsou členěné dle 
okruhů rozvoje obce a investiční plán zohledňuje také možné čerpání dotací. Investiční plán 2021+ 
bude prezentován Zastupitelstvu a předložen ke schválení.  
RO bere na vědomí 
 
 

5. Strategický plán 2021-2031 
Starostka informovala o přípravě strategie vývoje obce a konceptu Strategického rozvojového 
dokumentu pro období let 2021-2031, který je sestaven v základní osnově a který bude v průběhu 
let 2021-2031 pravidelně aktualizován. Strategický rozvojový dokument bude prezentován 
Zastupitelstvu a předložen ke schválení. 
RO bere na vědomí 
 
 

Zasedání bylo ukončeno ve 20:00 
 
V Chotíkově dne 12. 11. 2020 
 
 
 
       Zapisovatel:  
 
       Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
       Ověřovatel:  
 
       Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 
 
 


